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Eine gemeinsame Einrichtung von
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St.Johannes Hospital Dortmund
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Tagesablauf der Station G5

6:00-6:30 Uhr

7:00-8:00 Uhr

8:00 Uhr

Ab 9:30/10:00 Uhr

12:00 Uhr

13:45-14:15 Uhr

15:00 Uhr

16:30 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr

21:30-22:00 Uhr

Ubergabe der Pflege

Guten Morgen!

Morgenrunde

Frahstick & Einnahme der Morgenmedikation
Visite

Di & Fr Oberarztvisite
Di (alle 2 Wochen) Chefarztvisite

Mittagessen & Einnahme der Mittagsmedikation

Ubergabe der Pflege Friih- an Spatdienst
Pflegerunde

Gewichtskontrolle & eventl. Korrektur
Abendessen & Einnahme der Abendmedikation

Pflegerunde

Ubergabe der Pflege Spéat- an Nachtdienst

22:30 Uhr letzte Pflegerunde
Gute Nacht!
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